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W sobotę następny lockdown stał się rzeczywistością. Kolejny pakiet obostrzeń, tym
razem nazwany rozszerzonymi zasadami bezpieczeństwa został wprowadzony na
mocy Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca. 

Z naszej perspektywy w porównaniu do ubiegłego tygodnia nie zmieniło się nic, poza
tym że zasady wcześniej obowiązujące u nas i na przykład w województwie
warmińsko-mazurskim zostały rozszerzone na cały kraj.

Taki stan ma zostać utrzymany co najmniej do piątku 9 kwietnia.

Sytuacja epidemiczna w Polsce staje się coraz bardziej dynamiczna. Już teraz liczba
hospitalizowanych oraz liczba zajętych respiratorów przekraczają stany z jesieni ubiegłego
roku i biją każdego dnia kolejne rekordy.

Od 20 marca do 9 kwietnia w całej Polsce będą obowiązywały następujące ograniczenia. 

Zamknięte zostają następujące obiekty i instytucje:

hotele (wyjątkiem są m.in. hotele robotnicze, a także noclegi świadczone w ramach podróży
służbowych – dokładny katalog wyjątków wraz z wymaganym potwierdzeniem odbywania
podróży służbowej znajdzie się w rozporządzeniu);
galerie handlowe – z wyjątkiem m.in.: sklepów spożywczych, aptek i drogerii, salonów
prasowych, księgarni, sklepów zoologicznych i z artykułami budowlanymi. W galeriach
handlowych nadal będą mogły działać m.in. usługi fryzjerskie, optyczne, bankowe, pralnie;
teatry, muzea, galerie sztuki (możliwa jest jednak organizacja prób i ćwiczeń, a także
wydarzeń online);
kina (zakaz projekcji filmów dotyczy również domów i ośrodków kultury);
baseny (wyjątkiem są baseny w podmiotach wykonujących działalność leczniczą i dla
członków kadry narodowej);
sauny, solaria, łaźnie tureckie, salony odchudzające, kasyna;



stoki narciarskie;
kluby fitness i siłownie;
obiekty sportowe (mogą działać wyłącznie na potrzeby sportu zawodowego i bez udziału
publiczności).

Dodatkowo, wszyscy uczniowie w Polsce – w tym także w klasach 1-3 – będą uczyć się
zdalnie.
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